
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
25 декабря 2024 года № 104-1 

Санкт-Петербург 

Об объявлении Благодарности  
Территориальной избирательной  комиссии № 41 

В соответствии с решением Территориальной избирательной  
комиссии № 41 от 25 декабря 2023 года № 60-7 Территориальная 
избирательная комиссия № 41 р е ш и л а: 

1. За активное содействие и существенную помощь в организации  
и проведении выборов высшего должностного лица Санкт-Петербурга – 
Губернатора Санкт-Петербурга и совмещенных с ними выборов объявить 
Благодарность Территориальной избирательной комиссии № 41: 

Башара Ольге Владимировне, менеджеру отдела снабжения  
ООО «Принт»; 

Васиной Елене Вячеславовне, директору СПб ГБПОУ «Петровский 
колледж»; 

Гордееву Дмитрию Андреевич, генеральному директору ООО «Принт», 
директору цифрового проекта ООО «Типографический комплекс «Девиз»;  

Ефремову Кириллу Викторовичу, заместителю начальника управления - 
начальнику отдела надзорной деятельности и профилактической работы  
(по Кировскому району г. Санкт-Петербурга) управления по Кировскому 
району Главного управления МЧС России по г. Санкт-Петербургу; 

Козенко Денису Вячеславовичу, члену Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

Макаровой Наталье Тарасовне, старшему инспектору  
отделения надзорной деятельности отдела надзорной деятельности  
и профилактической работы (по Кировскому району г. Санкт-Петербурга) 
управления по Кировскому району Главного управления МЧС России  
по г. Санкт-Петербургу; 

Муратову Азизу Шамильевичу, инспектору отделения надзорной 
деятельности отдела надзорной деятельности и профилактической работы  
(по Кировскому району г. Санкт-Петербурга) управления по Кировскому 
району Главного управления МЧС России по г. Санкт-Петербургу; 

 



Теплову Сергею Ивановичу, старшему инженеру территориального 
отдела (по Кировскому району г. Санкт-Петербурга) управления  
по Кировскому району Главного управления МЧС России  
по г. Санкт-Петербургу. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41 
Садовникова А.Г. 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 41 

   
А.Г. Садовников 

 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 41 

подпись 

 

 

 

Ю.В. Наумчик 
 подпись   
 


